prediis et proventibus universis, eisdem Castris adjacentibus et attinentibus a quibuslibet adversantibus

bona fide pro viribus defensanda, specialiter quoque advocatiam in Absriute sibi commisimus

defensaridam bona fide, hac eidem pro ducentis libris Ratisponensis monete obligavimus eandem tali

conditione, quod preter advocatiam jus debitum et statutum ea aliquatenus non utatur, et quicquid de

ipsa receperit, computabit m solutionem pecunie memorate, reservata nobis absolvendi eandem pro

200 libris libera facultate, quandocunque nobis id fuerit oportunum. Et si idem Comes ante solutionem

prefate pecunie decesserit, quicquid de ipsa residuum fuerit, pro remedio anime sue Ratisponen. Ecclie

tradidit et legavit. Preterea pro prestando sibi auxilio in negotiis et defensionibus nris ac etiam suis,

quas de nra conscientia et consilia disponet, eidem Comiti obligavi-
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mus nos premisso, recepta ab ipso econverso ad aram beati Petri Ratispone juratoria cautione de

observandis omnibus supradictis. Canonici quoque Ecclie Kathedralis, quorum nomina sunt hec:

Eberhardus major prepositus, Chunradus decanus, Ulricus prepositus sci Johannis, Magr Johannes

archid. Magr Siboto Scolasticus, Hainricus Semannus, data fide juraverunt, quod ad auxiliandum

Comiti in nris et suis negotiis, prout supra est expressum, precibus, monitis et consiliis nos inducent et

nros efficaciter Successores. Ministeriales quoque nri, quorum nomina sunt hec: Chunradus et

Hainricus fratres de Hohenfelse, Reimarus de Brennenberch, Arnoldus de Shönevelt, Hermanus et

Magenso fratres de Lihtenberch, Gozwinus de porta, Otto et Zacharias de Tispach, Fridericus

Semannus, auxiliari et idem consulere juraverunt, quamdiu dictus Comes in devotione et auxilio

Ratispon. Ecclie firmus et stabilis perseveret. Ministeriales etiam Comitis, quorum hec sunt nomina:

Chuno de Itenbach, Hainricus de Etelingen, Berhtoldus de Laiminge, Siboto et Gebehardus fratres de

Schonstet, Albertus de Werberch, Hainricus de Lantchanpf, Hainricus de Trauendorf, Ingelrammus de

Sechsencheim, Mengotus pincerna, Chunradus marscalcus, versa vice juraverunt, quod consilium et

auxilium bona fide et absque malo ingenio suo dno prestabunt ad predicta omnia fideliter observanda.

Et ut hec rata et firma permaneant, Sigillo nro et Sigillo Comitis antedicti presentem paginam fecimus

communiri. Testes sunt hii: Perhtoldus abbas sci Emmerami, Ernestus abbas de superiori Altaha, frater